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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

22-12-2024

178

8.00

144.00

stal stopowa chromowa
oczkowo-ptaskie grzechotkowe

metryczne

MANUFACTURER: Stahlwille promo EAN: 4018754239139

51,52 zt (tax excl.)

(63,37 zt (tax incl.))

[ kontakt@im-narzedzia.pl

17 8 - Klucz oczkowo-ptaski grzechotkowy, odgiety, 8 mm,

o
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https://im-narzedzia.pl/en/28213-17-8-klucz-oczkowo-plaski-grzechotkowy-odgiety-8-mm-41170808.html
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